
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/748/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawek oraz 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla inkasentów terminów płatności opłaty 

miejscowej na terenie Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 17 ust. 1 i ust. 5, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), oraz uchwały Nr LXXIII/649/2022 
Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia miejscowości posiadających 
korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe i warunki umożliwiające pobyt osób w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2022 r. poz. 5325), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/659/22 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
i wyznaczenia dla inkasentów terminów płatności opłaty miejscowej zmianie ulega § 2 ust. 2, który otrzymuje 
nowe, następujące brzmienie: „Ustala się opłatę miejscową w wysokości 3,00 zł za każdą rozpoczętą dobę". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 4760


	UCHWAŁA NR LXXXIX/748/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T12:07:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




